[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.07.2015 г. № 94/12

О введении в состав Общественной палаты Лотошинского муниципального района нового члена

В соответствии со ст. ст. 11, 15 Положения об Общественной палате Лотошинского муниципального района,  утвержденного решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 22.04.2014 № 550/56 (в ред. от 15.07.2014), рассмотрев решение Общественной палаты Лотошинского муниципального района от 27.03.2015 г. № 11 «О прекращении полномочий члена общественной палаты Легезина В.Н. в связи с личным заявлением», Совет депутатов Лотошинского муниципального района

р е ш и л:

1. Ввести  в состав Общественной палаты Лотошинского муниципального района Орлову Наталью Михайловну, взамен досрочно прекратившего полномочия члена Общественной палаты Легезина Виктора Николаевича.

2. Опубликовать данное решение в газете «Сельская новь».

Глава Лотошинского

муниципального района                                                                     Е.Л. Долгасова
В Е Р Н О:

Разослать: депутатам, Общественной палате Лотошинского муниципального района, организационно-общему отделу, газете «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.